
Potřebujete-li vytvořit profesionálně vypadající černobílé 
dokumenty, je e-STUDIO478s pro Vás ideální multifunkční
systém. Pokrývá všechny potřeby moderních podniků a 
přichází s mnoha funkcemi, díky nimž bude Vaše každodenní  
práce efektivnější. Můžete více než jen tisknout, skenovat, kopírovat
a faxovat. Snadná je také integrace do Vašeho cloudu a mobilní tisk.

S kapacitou papíru až 2,300 listů je e-STUDIO478s připraveno
na jakoukoliv tiskovou úlohu. S maximálním rozlišením  
1,200 x 1,200 dpi je vždy zaručena vysoká kvalita dokumentů.

Ve všech našich obchodních aktivitách klademe důraz  
na ochranu životního prostředí a tato priorita je zakotvena také v naší
firemní filozofií. Proto jsme se ujistili, že je i e-STUDIO478s v souladu
s nejvyššími standardy v oblasti životního prostředí. 

• Zařízení e -STUDIO478s kombinuje 
tisk, skenování, kopírování a faxování  
v jednom výkonném černobílém  
multifunkčním zařízení formátu A4.

• Diky impozantní rychlosti tisku až  
47 stránek za minutu můžete zrychlit  
přípravu dokumentů a zvýšit efektivitu
Vašich pracovních postupů.

• 1 7,8 cm (7") veliký barevný dotykový panel 
otevírá intuitivní přístup ke všem funkcím.

• Nízká spotřeba energie a individuální 
možnosti nastavení šetří zdroje a spojují 
ekonomické a ekologické aspekty provozu.

Produktový list



TECHNICKÉ PARAMETRYTECHNICKÉ PARAMETRY

Základ

Rychlost tisku 47 A4

Doba zahřívání 9 vteřin

Velikost a gramáž papíru

Zásobník: 1x 550 listů
Boční podavač: 1x 100 listů
Max.: 2,300 listů

Kapacita výstupu 250 listů

Duplexní jednotka

17.8 cm (7”) barevný dotykový panel

Paměť Standard: 2 GB, max. 2 GB, 500 GB HDD

Interface 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T (incl. IPv6),  
1) High Speed USB 2.0, WLAN (IEEE802.11

ac/a/b/g/n 2 x 2 MIMO Wireless)

Rozměry a hmotnost 489 x 476.5 x 545 mm (W x D x H), ~ 22.3 kg

Startovací sada Toner a obrazový válec

Příslušenství

250 listů - Zásobník papíru - KD-1060 1x zásobník, kapacita  250 listů,
2A5-A4, 60-120 g/m

650 listů - Zásobník papíru - KD-1061 1x zásobník, kapacita 550 listů,
2A5-A4, 60-120 g/m

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ STOLEK - KK-3200

OTOČNÝ, ZAMYKATELNÝ PODSTOLEK - MH-3100

INLINE STAPLER - MJ-1044

USER FLASH MEMORY - GC-1420

BEZDRÁTOVÝ SÍŤOVÝ MODUL - GN-1170

SERIAL INTERFACE CARD - GB-2110LXK

FORMS & BARCODE CARD - GB-2080LXK

PRESCRIBE CARD - GB-2090LXK

IPDS CARD - GB-2100LXK

KEYBOARD ENGLISH - GR-1350

Tisk

Rozlišení Max.: 1,200 x 1,200 dpi

Rychlost první kopie 6 vteřin

Tiskový jazyk PCL 6, PCL 5 PostScript 3 a PDF v1.7 emulation, 
XPS, PPDS

Podporované OS Windows 10/8/8.1/7, Windows Server 2016/ 
Server 2012/ Server 2008 (32/64 bit), Windows 
Server 2012 R2/Server 2008 R2 (64 bit), Mac OS X 
10.6-10.13, Linux/Unix, Novell Netware, Citrix, SAP

Mobilní tisk AirPrint, Mopria Print Service, Google Cloud Print

Tiskové funkce Universal Printer Driver, Tisk z USB, Více stránek
na list, Tisk obálek, Oboustranný tisk a další.....

Skenování

Rozlišení Barevně: 600 x 600 dpi
Černobíle: 1,200 x 1,200 dpi 

Rychlost Jednostranně: barva/ČB 30/47 A4 (300 dpi) 
Oboustranně: barva/ 60/94 A4 (300 dpi)

Podavač dokumentů Jednostranně/oboustranně: 100 listů DSDF, A6-A4/  
2uživatelský,52-120 g/m

TIFF, JPEG, PDF, Zabezpečené PDF, PDF/A, XPS

Funkce skenování WS Sken, Sken do E-Mail, Sken do USB, Skenování
do souboru, Náhled skenu, e-STUDIO Sken, TWAIN

Kopírování

Rozlišení Max.: 600 x 600 dpi

Rychlost první kopie 6 vteřin

Zvětšování 25-400%

Režim kopírování Text, Text/Foto

Funkce kopírování Více stránek na jeden výtisk, Kopírování smíšených,
velikostí, Kopírování ID karet

1) Příslušenství

2Zásobník: A6-A4/uživatelský, 60-12 g/m  
2 Bypass: 76 x 127 mm - 216 x 356 mm, 60-216 g/m

Zásoba papíru

2A4/užiatelský, 60-90 g/m

Ovládací panel

Formáty souborů

Fax

Přenos Super G3

Rychlost přenosu 3 vteřiny A4

Komprese JBIG, JBIG2, MMR, MR, MH, JPEG

Funkce faxu Barevný fax, Rychlá volba (až 500 míst určení), 
Skupinové vytáčení, síťový fax

Přesměrování faxu Do sdílené složky, do e-Mailu

Systém a Zabezpečení

Správa zařízení 1e-BRIDGE Fleet Management System

Systémové funkce Režimy úspory energie, Automatická kalibrace barev

Účtování & Bezpečnost Privátní tisk, Filtr IP adres, Filtr portů, 
Podpora SNMPv3, SSL a IPSec protokoly, 

1)802.1x autentifikace , Zámek ovládacího panelu,
Mazání disku, Šifrování pevného disku

       
 

elites MDS s.r.o. - autorizovaný distributor pro Českou republiku

www.elites.cz 
   www.toshiba-mds.cz           

    shop.elites.cz  

V Olšinách 2300/75, 102 00  Praha - Strašnice, T: 245 008 600


	Stránka 1
	Stránka 2

